
 

  
  

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

НАКАЗ  

                 13.06.2023                                       Київ                                           № 1084          
                                                                    
  

 

Про внесення змін до наказу  Фонду державного 

майна України від 04.01.2022 № 1 «Про 

затвердження переліків об`єктів малої 
приватизації, що підлягають приватизації  

(із змінами)»    
  

   

 

 Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України»,  

«Про приватизацію державного і комунального майна» та враховуючи завершення 

приватизації об’єктів державної власності 

   

 НАКАЗУЮ: 

  

 1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 

підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1  

(із змінами), таку зміну: 

 1) виключити таку позицію: 

07624867 

Єдиний майновий комплекс 

Державного підприємства  

Дружбівський кар’єр нерудних 

копалин «Кварц» 

Житомирська 

Коростенський р-н, 

смт Дружба, 

вул. Миру,1 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Рівненській  

та Житомирській 

областях  

 

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), такі зміни: 

1) позиції: 

Будівля Хащуватської 
дільничної лікарні 

ветеринарної 

медицини у складі:  

ветлікарня літ. «А» 

площею 98.50 кв. м; 

хлів літ. «Б»   

Кіровоградська 

Голованівський р-н,  

с. Хащувате,  

вул. Небесної Сотні 

41-А 

Гайворонська районна 

державна лікарня 

ветеринарної 

медицини,  код за 

ЄДРПОУ 00699974 

Регіональне відділення 
Фонду по 

Дніпропетровський, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



2 
 

Нежитлова 

 будівля 

(частка 19/100) 

Одеська 

Тарутинський р-н, 

смт Тарутине,  

вул. Широка, 9 

Південний офіс 

Держаудитслужби,   

код за ЄДРПОУ 

40477150 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Одеській та 

Миколаївській 
областях 

Господарський 

будинок з 

господарськими  

(допоміжними)  

будівлями та 

спорудами,  

у складі:  

адміністративно-

побутова будівля 

(Літер: А-1) –  

загальна площа 

приміщень: 92,3 кв. м;  
котельня (Літер: Б-1) – 

загальна площа 

приміщень: 24,6 кв. м;  

туалет на 2 відділення  

(прим. септики  

(Літер: В-1) –  

загальна площа 

приміщень: 1,8 кв. м;  

будинок для 

проведення засідання  

(Літер: Г-1) –  
загальна площа 

приміщень: 73,3 кв. м;  

адміністративно-

побутова будівля 

(Літер: Д-1) –  

загальна площа 

приміщень: 24,5 кв. м;  

адміністративно-

побутова будівля 

(Літер: Е-1) –  

загальна площа 

приміщень: 24,5 кв. м;  
адміністративно-

побутова будівля 

(Літер: Ж-1) –  

загальна площа 

приміщень: 24,2 кв. м;  

адміністративно-

побутова будівля 

(Літер: З-1) –  

загальна площа 

приміщень: 24,5 кв. м;  

будинок  
кухня-їдальня  

(Літер: И-1) – 

 загальна площа 

приміщень: 40,6 кв. м; 

мехмайстерня для 

ремонту а/м  

 (Літер: К-1) –  

загальна площа 

приміщень:  

191,4 кв. м;  

будинок ПММ  
(Літер: Л-1) –  

загальна площа 

приміщень: 95,2 кв. м;  

будинок сейсмічної 

Полтавська Полтавський р-н,  

смт Чутове,  

вул. Короленка, 10 

Полтавська експедиція 

по геофізичним 

дослідженням у 

свердловинах 

державного 

геофізичного 

підприємства 

«Укргеофізика»,  

код за ЄДРПОУ 

21044912 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Полтавській  

та Сумській  

областях 



3 
 

викласти в новій редакції: 

Будівля Хащуватської 

дільничної лікарні 

ветеринарної медицини  

Кіровоградська 

Голованівський р-н,  

с. Хащувате,  

вул. Небесної Сотні 

41-А 

Гайворонська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00699974 

Регіональне 

відділення Фонду 

по 

Дніпропетровський, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова 

 будівля 

 (частка 19/100), 

 інв. № 103101008 

 з обладнанням (газовий 
котел  

інв. № 106601020; 

фільтр гаозовий 

 інв. № 1137011; 

сигналізатор  

СГБ счет. Газ  

інв. № 1137012; 

лічильник газовий  

інв. № 925 

Одеська 

Болградський р-н, 

смт Тарутине,  

вул. Широка, 9 

Південний офіс 

Держаудитслужби,   

код за ЄДРПОУ 

40477150 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Одеській та 

Миколаївській 

областях 

Громадський будинок з 

господарськими  

(допоміжними)  

будівлями та спорудами,  
у складі:  

адміністративно-

побутова будівля (Літер: 

А-1) –  

загальна площа 

приміщень: 92,3 кв. м;  

котельня (Літер: Б-1) – 

загальна площа 

приміщень: 24,6 кв. м;  

туалет на 2 відділення  

(прим. септики  
(Літер: В-1) –  

загальна площа 

приміщень: 1,8 кв. м;  

будинок для проведення 

засідання  

(Літер: Г-1) –  

загальна площа 

приміщень: 73,3 кв. м;  

адміністративно-

побутова будівля (Літер: 

Д-1) –  

загальна площа 

Полтавська Полтавський р-н,  

смт Чутове,  

вул. Короленка, 10 

Полтавська експедиція 

по геофізичним 

дослідженням у 

свердловинах 
державного 

геофізичного 

підприємства 

«Укргеофізика»,  

код за ЄДРПОУ 

21044912 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Полтавській  

та Сумській  
областях 

майстерні  

(Літер: М-1) –  

загальна площа 

приміщень: 21,1 кв. м;  
склад з гаражами  

(Літер: Н-1) –  

загальна площа 

приміщень: 187,4 кв. м;  

асф. площадка 

 (Літер: № 1) –  

площа забудови  

10752 кв. м;  

ворота з хвірткою 

(Літер: № 2);  

огорожа (Літер: № 3) – 

довжина 420 м;  
колодязь (Літер: № 4) 



4 
 

приміщень: 24,5 кв. м;  

адміністративно-

побутова будівля (Літер: 

Е-1) –  
загальна площа 

приміщень: 24,5 кв. м;  

адміністративно-

побутова будівля (Літер: 

Ж-1) –  

загальна площа 

приміщень: 24,2 кв. м;  

адміністративно-

побутова будівля (Літер: 

З-1) –  

загальна площа 

приміщень: 24,5 кв. м;  
будинок  

кухня-їдальня  

(Літер: И-1) – 

 загальна площа 

приміщень: 40,6 кв. м; 

мехмайстерня для 

ремонту а/м  

 (Літер: К-1) –  

загальна площа 

приміщень:  

191,4 кв. м;  
будинок ПММ  

(Літер: Л-1) –  

загальна площа 

приміщень: 95,2 кв. м;  

будинок сейсмічної 

майстерні  

(Літер: М-1) –  

загальна площа 

приміщень: 21,1 кв. м;  

склад з гаражами  

(Літер: Н-1) –  

загальна площа 
приміщень: 187,4 кв. м;  

асф. площадка 

 (Літер: № 1) –  

площа забудови  

10752 кв. м;  

ворота з хвірткою (Літер: 

№ 2);  

огорожа (Літер: № 3) – 

довжина 420 м;  

колодязь (Літер: № 4) 

 

2) доповнити такими позиціями: 

Гідротехнічна споруда 

(гребля (дамба) земляна з 

водовипуском) 

Вінницька 

Вінницький р-н,  

с. Писарівка,  

вул. Козацької 

слави, 1-а 

Відсутній 

Регіональне 

відділення 

Фонду  

по Вінницькій 

та 

Хмельницькій 

областях 

Нежитлова будівля 

загальною площею  
54,6 кв. м 

Хмельницька 

Хмельницький р-н, 

с. Шарки,  

вул. Першого 
Травня, 2 

Деражнянська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  
код за ЄДРПОУ 

00711528 

Регіональне 

відділення 

Фонду  

по Вінницькій 
та 

Хмельницькій 

областях 



5 
 

Комплекс нежитлових 

будівель загальною площею 

122,4 кв.м у складі: 

нежитлова будівля,  
А-1 площею 59,7 кв. м; 

нежитлова будівля, Б 

площею 34,2 кв. м;  

нежитлова будівля, В 

площею 28,5 кв. м; 

 криниця 

Хмельницька 

Хмельницький р-н,  

с. Слобідка-
Шелехівська,  

вул. Ахматової 

Анни, 6/1 

 

Деражнянська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

код ЄДРПОУ 00711528 

Регіональне 

відділення 

Фонду  
по Вінницькій 

та 

Хмельницькій 

областях 

Нежитлова будівля 

(ветамбулаторія) 

 літ. А1 -1 з прибудовою а2-

1, загальною площею  

120,7 кв. м 

Дніпропетровська 

Синельниківський 

р-н,  

смт Письменне, 

вул. Гоголя, 23 

Васильківська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ 

25789371 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 

Дніпропетровсь

кий, Запорізькій 

та 

Кіровоградській 
областях 

Нежитлова будівля у складі: 

будівля 

насіннєвої інспекції, А 

загальною площею 

74,6 кв. м;  

гараж, Б;  

склад, В;  

вбиральня, Д 

Дніпропетровська 

Нікопольський р-н, 

смт Томаківка, 

пров. Поштовий, 4 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 

в Дніпропетровській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

40359593 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 

Дніпропетровсь

кий, Запорізькій 

та 

Кіровоградській 

областях 

Будівлі та споруди у складі: 

будівля лабораторії Б 

загальною площею  

87,8 кв. м, 
 гараж В, 

 гараж Г,  

кладова Д, 

 кладова З,  

вбиральня У,  

споруди 1-4, І 

Дніпропетровська 
Дніпровський р-н,  

смт Солоне,  

вул. Задернюка, 7 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 
в Дніпропетровській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

40359593 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 
Дніпропетровсь

кий, Запорізькій 

та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля А-1, 

загальною площею  

47,8 кв. м,  

огорожа № 1, 2 

Дніпропетровська 

Криворізький р-н,  

с. Олександрівка, 

вул. Молодіжна,16а 

Широківська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ 

25789307 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 

Дніпропетровсь

кий, Запорізькій 

та 
Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля, А-1, 

площею 34,5 кв. м з 

прибудовою, а-1, площею 

16,8 кв. м та гараж, Б-1, 

площею  

34,4 кв. м 

Дніпропетровська 

Кам’янський р-н,  

с. Заріччя,  

 пров. Тихий, 2 

Верхньодніпровська 

районна державна 

лікарня ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00693687 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 

Дніпропетровсь

кий, Запорізькій 

та 

Кіровоградській 

областях 

Нежилі будівлі у складі: 

будівля А1 
загальною площею  

430,2 кв. м;  

гараж Б1 

Дніпропетровська 

Синельниківський 

р-н,  
смт Васильківка, 

вул. Історична, 41 

Васильківська районна 

державна лікарня 
ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ 

25789371 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 

Дніпропетровсь
кий, Запорізькій 

та 

Кіровоградській 

областях 



6 
 

Адміністративне 

приміщення і господарські 

будівлі у складі: 
адмінбудинок А з 

прибудовою а  

площею 118,28 кв. м; гараж 

Б; 

вбиральня В 

Дніпропетровська 

Новомосковский р-н, 
смт Магдалинівка, 

пров. 

Каштановий,18 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 
в Дніпропетровській 

області,  

 код за ЄДРПОУ 

40359593 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 
Дніпропетровсь

кий, Запорізькій 

та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

загальною площею  

52,2 кв. м у складі: 

нежитлова будівля, А-1 

площею 46,2 кв. м;  

сіни, а-1 площею 6,0 кв. м;  

ганок, а'-1;  

козирьок, а''-1;  

паркан, №1;  

1/2 частина колодязя, к 

Дніпропетровська 

Кам'янський  р-н,         

с. Перше Травня, 

вул. Шевченка, 55 

Верхньодніпровська 

районна державна 

лікарня ветеринарної 

медицини,   

код за ЄДРПОУ 

00693687 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 

Дніпропетровсь

кий, Запорізькій 

та 

Кіровоградській 

областях 

Ветлікарня Б з прибудовою 

б та погрібом б1;  

сарай В  

 

Дніпропетровська 

Дніпровський р-н,  

с. Сурсько-

Михайлівка,  

пров. Толочний,  

1-А 

Солонянська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини, 

код за ЄДРПОУ 

25789325 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 

Дніпропетровсь

кий, Запорізькій 

та 

Кіровоградській 

областях 

Будівлі дільничної лікарні 
ветеринарної медицини у 

складі:  

Б – ветлікарня загальною 

площею 74,5 кв. м;  

В – сарай;  

Г – погріб 

Дніпропетровська 

Дніпровський р-н,         

с. Привільне,  

вул. Шевченка,  

15-А 

Солонянська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ 

25789325 

Регіональне 

відділення 
Фонду по 

Дніпропетровсь

кий, Запорізькій 

та 

Кіровоградській 

областях 

Будівля лікарні ветеринарної 

медицини літ. Б-1 загальною 

площею 95,3 кв. м з ганками 

літ. б, б1; будівля 

виробничих приміщень літ. 

В-1 загальною площею  
197,5 кв. м з ганками  

літ. в, в1, в2, в3 

Дніпропетровська 
м. Дніпро,  

вул. Вільямса, 94 

Дніпровська міська 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ 
00693552 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 

Дніпропетровсь

кий, Запорізькій 

та 
Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля  

А-1/ветамбулаторія, 

загальною площею  

85,5 кв. м 

Дніпропетровська 

Синельниківський  

р-н,  

с. Данилівка,  

вул. Центральна, 2 

Покровська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

код ЄДРПОУ 25796595 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 

Дніпропетровсь

кий, Запорізькій 

та 

Кіровоградській 

областях 

Будівля Єлізарівської 

дільничної лікарні 

ветеринарної медицини у 
складі:  

ветлікарня, Б; 

сарай, В;  

погріб, Г 

Дніпропетровська 
Дніпровський р-н, 
с. Березнуватівка, 

вул. Набережна, 3-Б 

Солонянська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини, 

код ЄДРПОУ 25789325 

Регіональне 

відділення 

Фонду по 
Дніпропетровсь

кий, Запорізькій 

та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

загальною площею  

61,9 кв. м 

Івано-

Франківська 

Коломийський р-н, 

с. Торговиця,  

вул. Марка 

Черемшини, 9А 

Городенківська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00699551 

Регіональне 

відділення 

Фонду по Івано-

Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській  

областях 



7 
 

 

Будівля магазину загальною 

площею  
54,3 кв. м 

Львівська 

Львівський р-н, 

 с. Словіта,  
вул. І.Франка, 4а 

Державне спеціалізоване 

господарське 

підприємство  

«Ліси України», 
код за ЄДРПОУ 

44768034 

Регіональне 

відділення 

Фонду  

по Львівській, 
Закарпатській  

та Волинській 

областях 

Адміністративна будівля та 

господарчі будівлі у складі:  

адміністративна будівля, А; 
 прибудова, а;  

ганок, а-1;  

сарай, Б;  

огорожа №1; 

 хвіртка №2; 

 вимощення, І 

Одеська 

Роздільнянський 
р-н,  

с. Полішпакове, 

вул. Центральна 

(Фрунзе), 8 

Великомихайлівська 

районна державна 
лікарня ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

26567939 

Регіональне 

відділення 
Фонду  

по Одеській та 

Миколаївській 

областях 

Частина нежитлової будівлі 

(А-ІІ), загальною площею 

78,4 кв. 

м у складі: 

 кабінет (2) – 9,8 кв м;          

умивальник (3) – 2,1 кв. м; 

    кабінет (4) –  9,8 кв. м; 

        кабінет (5) – 10,5 кв. м; 

        коридор (6) – 11,9 кв. м;  

тамбур – (7) 1,1 кв. м; кабінет 

(8) – 16,5 кв. м; кабінет (9) – 

16,7 кв. м 

Полтавська 

Полтавський р-н,  

м. Решетилівка, 

вул. Старокиївська, 

6 

Полтавський обласний 

центр зайнятості, 

код ЄДРПОУ 03491234 

Регіональне 

відділення 

Фонду  

по Полтавській  

та Сумській  

областях 

Частина адміністративної 
будівлі Аа, площею  

192,4 кв.м;  

гараж Бб площею  

48,4 кв.м;  

склад В площею 30,0 кв.м; 

 вбиральня Т 

Полтавська 

Полтавський р-н,                      

м. Кобеляки,  

вул. Успенська, 1 

Полтавський обласний 

центр зайнятості, 

код ЄДРПОУ 03491234 

Регіональне 

відділення 

Фонду  

по Полтавській  

та Сумській  

областях 

Група нежитлових 

приміщень (А-1-5) 

загальною площею  

350,7 кв. м 

Полтавська 

Миргородський р-н,  

м. Гадяч, 

 вул. Полтавська, 44 

Полтавський обласний 

центр зайнятості  

код  за ЄДРПОУ 

03491234 

Регіональне 

відділення 

Фонду  

по Полтавській  

та Сумській  

областях 

Будівлі лабораторії 

ветеринарної медицини 
Сумська 

Конотопський р-н, 

м. Буринь, 

вул. Вознесенська, 

57 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 

в Сумській області,  

 код  за ЄДРПОУ 

40356714 

Регіональне 
відділення 

Фонду  

по Полтавській  

та Сумській  

областях 

Адмінбудинок літ. "А" з 

верандою літ. "а", з ганком 

№ 1 загальною площею 

104,4 кв. м, гараж літ. "Б",  
убиральня літ. "В", огорожа 

Житомирська 

Житомирський р-н,  

смт Пулини,  

вул. Героїв 

Небесної сотні, 11 

Головне управління 

держпродспоживслужби 

у Житомирській області, 

код за ЄДРПОУ 
40346926 

Регіональне 

відділення 

Фонду  

по Рівненській 

та 
Житомирській 

областях 

Нежитлова будівля, 

загальною площею  

200,3 кв. м 

Харківська 

Красноградський   

р-н,  

смт Зачепилівка,  

вул. 14 

Гвардійської 

стрілецької дивізії, 7 

Головне управління 

Державної служби 

України з надзвичайних 

ситуацій у Харківській 

області,  

код ЄДРПОУ 38631015 

Регіональне 

відділення 

Фонду  

по Харківській 

області 



8 
 

3) виключити такі позиції: 

Будівля  

загальною площею  

238 кв. м,  

гараж 2-х боксовий, 

ворота металеві,  

паркан металевий 

Дніпропетровська 

Петропавлівський  

р-н,                          

смт Петропавлівка, 

вул. Сонячна, 43а 

ДП «Державний  
центр сертифікації  

і експертизи 

сільськогосподарської 

продукції»,  

код за ЄДРПОУ  

39394238 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській  

областях 

Будівлі та споруди  Дніпропетровська 

Софіївський р-н,    

смт Софіївка,        

вул. Больнична, 58 

ДП «Державний  

центр сертифікації  

і експертизи 

сільськогосподарської 

продукції», 

код за ЄДРПОУ 
39394238 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Дніпропетровський, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля 

(колишнє ЗСЦЗ сховище 

№ 197/001) 

Чернівецька  

Чернівецький р-н,              

м. Новоселиця,  

вул. Комарова, 7/1 

ТОВ «Припрутська 

пересувна механізована 

колона № 152»,  

код за ЄДРПОУ 

01037608 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Івано-Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській 

областях 

Нежиле приміщення 

загальною площею  

95,6 кв. м 

Тернопільська 

Зборівський р-н, 

 м. Зборів, 

вул. Козацька, 47 

 

Головне  

управління статистики  

у Тернопільській  

області,  

код за ЄДРПОУ  

02362374 

Регіональне  

відділення Фонду по 

Івано-Франківській, 

Чернівецькій  

та Тернопільській 

областях 

Адмінбудинок з 
допоміжними будівлями,  

загальною площею  

138,4 кв. м 

Тернопільська 

Монастириський р-н,                          
м. Монастириська, 

вул. Лесі Українки, 

10 

Головне управління 
Держпродспоживслужби  

в Тернопільській області,  

код за  ЄДРПОУ  

40310895 

Регіональне 

відділення Фонду по 
Івано-Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській  

областях 

Гараж  

загальною площею  

21,0 кв. м 

 

Тернопільська 

Чортківський р-н,  

м. Монастириська,  

вул. Пекарська, 1а 

Головне управління 

Держпродспоживслужби  

в Тернопільській області,  

код за ЄДРПОУ  

40310895 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Івано-Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській  

областях 

Нежитлова будівля, 

будинок спеціаліста  

у складі:  
нежитлова будівля «А»  

загальною площею  

93,4 кв. м; 

 господарська будівля 

«Б-Г»  

площею 50,7 кв. м; 

погріб «Пг»  

площею 19,5 кв. м       

Тернопільська 

Кременецький р-н, 

м. Шумськ,  

вул. Вишнева, 34 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 

в Тернопільській області,  

код за ЄДРПОУ 

40310895 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Івано-

Франківській, 

Чернівецькій  та 

Тернопільській 

областях 

Частина адмін. 

приміщення  

літера "А-2"  

площею 215,5 кв. м,  
що становить 49/100 

адмін. приміщення 

Волинська 

Володимир-

Волинський р-н,  

смт Локачі,  
вул. Миру, 18 

Відділ фінансів 

Володимир-Волинської 

районної державної 

адміністрації,   
код за ЄДРПОУ 

02311750 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  
та Волинській 

областях 

Комплекс  

будівель та споруд:  

адмінбудівля літ. А-2 

загальною площею  

654,6 кв. м;  

вбиральня літ. Б-1, 

споруда 1,  

огорожа 2-4 

Миколаївська 

Миколаївський  р-н, 

 м. Нова Одеса,  

вул. Кухарєва, 42 

Головне  

управління Пенсійного 

фонду України  

в Миколаївській області, 

код за ЄДРПОУ 

13844159 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Одеській,  

та Миколаївській 

областях 



9 
 

Виробничі будинки  

у складі: 

охоронне  

приміщення А-1 
загальною площею  

13,4 кв. м; 

ремонтний бокс, Б-1 

загальною площею  

421,5 кв. м; 

підсобне приміщення  

№ 2, В-1  

загальною площею  

17,4 кв. м;  

матеріальний склад  

з радіорубкою,  Г-1 

загальною площею  
99,3 кв. м; 

овочесховище,  Д-1  

загальною площею  

21,6 кв. м; 

їдальня,  Е-1  

загальною площею  

81,5 кв. м; 

підсобне приміщення  

№ 1, Є-1  

загальною площею  

148,0 кв. м; 
будівля камеральної 

обробки,  Ж-1 загальною 

площею 141,2 кв. м; 

адміністративно-

побутова будівля, З-1 

загальною площею  

142,0 кв. м; 

вбиральня, И-1 

загальною площею 

 3,4 кв. м; 

котельня, І-1  

загальною площею  
69,5 кв. м;  

ворота з хвірткою, № 1; 

огорожа, № 2 

довжиною 115,0 пог. м; 

ворота, № 3; 

трансформаторна 

підстанція, № 4; 

огорожа, № 5 довжиною 

90 пог. м 

Полтавська Миргородський р-н,                             

с. Вельбівка,  

вул. Центральна, 30 

Полтавська експедиція 

по геофізичним 

дослідженням у 

свердловинах 
державного 

геофізичного 

підприємства 

«Укргеофізика»,  

код за ЄДРПОУ 

21044912 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Полтавській 

та Сумській 
областях 

Комплекс будівель  

у складі:  

адмінбудівля, А, 

 з прибудовою, а, 
загальною площею  

110,3 кв. м;  

сарай, Б;  

гараж, В;  

убиральня, Г;  

огорожа, № 1-2 

Сумська 

Сумський р-н,  
м. Лебедин,                  

вул. Гудимівська, 

86 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 
в Сумській області,  

код за ЄДРПОУ  

40356714 

Регіональне 

відділення Фонду  
по Полтавській  

та Сумській  

областях 

Виробничий будинок 

(віварій)  

загальною площею  

65,2 кв. м 

Рівненська  

Сарненський р-н,  

смт Рокитне,  

вул. Київська, 29 

Рокитнівська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини, 

код за  ЄДРПОУ 

00703888 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Рівненській  

та Житомирській 

областях 



10 
 

 

3. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1  

(із змінами), таку зміну: 

1) виключити таку позицію: 

Адміністративний 

будинок стадіону 

(стадіон) (літ. Щ), 

загальною площею 

349,8 кв. м 

Тернопільська 

Гусятинський р-н,  

м. Хоростків,  

вул. Незалежності, 21 

Державне підприємство 

спиртової та  

лікеро-горілчаної 

промисловості «Укрспирт»,   

код за ЄДРПОУ  

37199618 

Регіональне 
відділення 

Фонду по Івано-

Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській  

областях 

 

 

Лабораторія 

ветмедицини  

у складі:  
А1 - лабораторія 

ветмедицини  

загальною площею  

298,6 кв. м;  

а – прибудова;  

а1 – вхідні східці;  

а2 – вхідні східці 

Рівненська 

Сарненський р-н,  

смт Рокитне,  

вул. Київська, 29 

Рокитнівська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини, 

код за  ЄДРПОУ 

00703888 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Рівненській  

та Житомирській 

областях 

Виробничий будинок 

(крематорій)  

загальною площею  

14,1 кв. м 

Рівненська 

Сарненський р-н,  

смт Рокитне,  

вул. Київська, 29 

Рокитнівська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини, 

код за  ЄДРПОУ 

00703888 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Рівненській  

та Житомирській 

областях 

Дільниця  

ветеринарної медицини 

загальною площею  

55,6 кв.м 

Рівненська 

Рівненський р-н, 

 с. Черниця,  

вул. Центральна, 59 

Корецька районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини 

код за ЄДРПОУ 

00703836 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Заглиблений склад, 

 літ. «Д» 
Житомирська 

м. Житомир,  

вул. Лесі Українки, 

33 

ТОВ «МК Партнер Буд», 

код за ЄДРПОУ 

4227506 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Рівненській  

та Житомирській 

областях 

Садиба гідротехніка,  
у складі: 

нежитлова будівля, А 

загальною площею  

58,6 кв. м, 

 сарай, Б  

загальною площею  

8,5 кв. м,  

сарай В  

загальною площею  

5,2 кв. м  

бесідка, Г  

загальною площею  
7,3 кв. м,  

туалет, Т  

загальною площею  

1,4 кв. м.  

Житомирська 

Коростенський р-н,                

с. Старосілля,  

вул. Молодіжна, 18 

Басейнове управління 

водних ресурсів  

річки Прип’ять,  

код за ЄДРПОУ  

01038766 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Рівненській,  

та Житомирській 

областях 



11 
 

4. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 

підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 

що підлягають приватизації, змінених цим наказом, для оприлюднення на 

офіційному вебсайті Фонду державного майна України.  

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова Фонду                                                                                   Рустем УМЄРОВ 


